АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 февраля 2018 года № 7
О создании резерва площадей для новых воинских захоронений

на территории Волжанского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от № 131- ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 14.01.1993 № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите отечества», Уставом муниципального образования «Волжанскийсельсовет» Советского района Курской области, Администрация Волжанского сельсовета Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать резерв площадей для новых воинских захоронений на территории муниципального образования Волжанского сельсовета.
2. Определить место захоронения  в северной части земельного участка, предоставленного под размещение  кладбища села Липовчик Советского района  Курской области.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и подлежит размещению на сайте муниципального района «Советский район» Курской области

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Волжанского сельсовета
Советского района
 Г. Я. Булгаков